Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018 y 2017
(Pesos)

Ente Publico: Municipio de Rincén de Romos

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion 19,327,762
Impuestos 7,505,182
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 8,925,948
Productos de Tipo Corriente 226,999
Aprovechamientos de Tipe Corriente 977,581
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0
Ingresos no Comprendidos en |ag Fracciones de la Ley de Ingresos 1,692,052

ausados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, 116,435,183
Participaciones y Aportaciones 116,435,183
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 0
Otros Ingresos Y Beneficios 504,549
Ingresos Financieros 353,008
Incremento por Variacion de Inventarios 0
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0
5i'smi'nucién del Exceso de Provisiones 0
Oftros Ingresos y Beneficios Varios 151,540
Total de Ingresos ¥ Otros Beneficios 136,267,493

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 57,833,510
Servicios Personales 36,680,244
Materiales y Suministros 4,397 443
Servicios Generales 16,755,823
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 5,380,933
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 3,470,553
Pensiones y Jubilaciones 1,910,380
Transferencias a F ideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0
Transferencias a la Seguridad Social 0
Donativos 0
Transferencias al Exterior 0
Participaciones ¥ Aportaciones 0
Participaciones 0
Aportaciones 0
Convenios 0

Intereses, Comisiones Yy Otros Gastos de la Deuda Pliblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica

16,168,592
7,188,648
0

0
6,848,699
180,620
886,966

0
1,063,659

80,000,617
80,000,617
0

460,245
350,987
0
0
0
109,257

96,629,454

46,636,979
33,380,714
4,344,949
8,911,316

8,273,492
0
3,680,000
0
2,984,713
1,608,779
0
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Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apayos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
larovié-.'ione's

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por'lnsuﬂciencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Puablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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63,214,443

73,053,050
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54,910,472

41,718,983
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